

ÅRSREDOVISNING

för

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lennartsson & Andersson Innovation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-01-07



Kent Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten****Moderbolaget**

Lennartsson & Andersson Innovation AB, med säte i Karlskrona kommun, är holdingbolag för företag inom marknadskommunikation. Bolaget är moderbolag till Lennandia Advertising AB (97,4 procent), samt delägare med 30 procent i Docks Conference AB (556448-6909). Inga ytterligare intresse- eller koncernförhållanden finns.

Koncernen

Dotterbolaget Lennandia Advertising AB är en reklambyrå, som hjälper företag och organisationer att bygga starka varumärken. Bolaget har en lång historia och en stabil kundbas. Kontor finns i Karlskrona och Stockholm. Resultatet har förbättrats markant detta år, trots en minskad omsättning. Orsaken är främst åtstramningar när det gäller kostnader och ett intensifierat försäljningsarbete, vilket har resulterat i ett positivt helårsresultat.

Docks Conference AB, med kontor i Karlskrona, har fortsatt sin inriktning på konferenser, kickoffer och fester till företag. Bolaget har expanderat kraftfullt genom att utöka sina uthyrningsytor och omsättningen har ökat med drygt 20 procent jämfört med föregående år. Expansionen har dragit med sig initiala kostnader och bolaget redovisar ett negativt resultat på helårsbasis. Docks Conference är majoritetsägare i Blekinges näringslivsgala "Guldeken" genom 80 procent av andelarna i Guldeken KB (969620-6478).

Innehav i dotterbolag

Aktierna i dotterbolaget Lennandia Advertising AB har ett ingående anskaffningsvärde om 3 092 880 kronor. Ingående och utgående bokfört värde uppgår till 1 632 880 kronor.

Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar enligt det förenklade regelverket för mindre aktiebolag, "K2" (BFNAR 2016:10). Se not 1.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga större förändringar har skett under året.

Framtida utveckling

Dotterbolagets program för att sänka kostnader och finlipa marknadsanpassningen av sitt tjänsteutbud har varit framgångsrikt. Den budget som beslutats för kommande räkenskapsår visar på ett positivt resultat och en ökad försäljningsvolym.

Docks Conference AB förväntas få effekt av den expansion som gjorts under året målet är en god resultatutveckling kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	-300 000	-250 000	-1 000 000	0
Soliditet (%)	47,3	40,1	44,7	47,3	69,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	667 852
Årets resultat			0
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	667 852
	2025-06-30		2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 263 444		1 263 444

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	667 852
Årets resultat	0
	<u>667 852</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	667 852
Totalt	<u>667 852</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelseresultat		0	0
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-300 000
Summa finansiella poster		0	-300 000
Resultat efter finansiella poster		0	-300 000
Resultat före skatt		0	-300 000
Årets resultat		0	-300 000

2026010905276

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 632 880	1 632 880
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	31 616	31 616
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 664 496</u>	<u>1 664 496</u>
Summa anläggningstillgångar		1 664 496	1 664 496
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	300 000
Summa omsättningstillgångar		0	300 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 496	1 964 496

2026010905277

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

2026010905278

BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30 2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	667 852	667 852
Erhållna aktieägartillskott	0	300 000
Årets resultat	0	- 300 000
Summa fritt eget kapital	<u>667 852</u>	<u>667 852</u>

Summa eget kapital

787 852 787 852

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	873 644	1 173 644
Summa långfristiga skulder	<u>873 644</u>	<u>973 644</u>

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 664 496 1 964 496**

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen**Not 2 Andelar i koncernföretag**

			2025-06-30	2024-06-30
Företag		Antal,	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	kapitalandel %	värde	värde
Lennandia Advertising AB		5 000	1 632 880	1 632 880
556315-2452	Karlskrona	97,40%		
			<hr/>	<hr/>
			1 632 880	1 632 880
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Lennandia Advertising AB			288 956	8 555
Lennandia Advertising AB				
Ingående anskaffningsvärden			3 182 880	2 832 880
Lämnade aktieägartillskott			0	300 000
Återbetalning aktieägartillskott			0	0
Utgående anskaffningsvärden			<hr/>	<hr/>
			3 182 880	3 182 880
Ingående nedskrivningar			-1 550 000	-1 250 000
Årets nedskrivningar			0	- 300 000
Utgående nedskrivningar			<hr/>	<hr/>
			-1 550 000	-1 550 000
Redovisat värde			<hr/>	<hr/>
			1 632 880	1 632 880

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

NOTER

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-06-30

2024-06-30

Företag	Antal,	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	kapitalandel %	värde
Docks Conference AB	300	31 616	31 616
556448-6909	Karlskrona	30 %	
		<hr/>	<hr/>
		31 616	31 616
Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
Docks Conference AB		327 803	-147 124
Docks Conference AB			
Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 31 616	<hr/> 31 616
Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 31 616	<hr/> 31 616
Redovisat värde		31 616	31 616

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2025-06-30

2024-06-30

Andra ställda säkerheter

1 632 880

1 632 880

Samtliga ägda aktier i dotterbolaget Lennandia Advertising AB är ställda som säkerhet för dotterbolagets checkräkningskredit.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till Lennandia Advertising AB, 556315-2452, med säte i Karlskrona. Ägarandelen uppgår till 97,4 procent. Ytterligare koncernförhållanden föreligger ej. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lennartsson & Andersson Innovation AB

Org.nr. 556592-5103

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-12

Årsredovisningens undertecknande: Karlskrona den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Alexandra Ronneback

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2026010905282

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Kent Andersson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-12 18:15:20 GMT+01:00
Transaktions-ID: 614e9e11780e40dd8af84dae5ab26b87

Underskrift 2

Namn: Alexandra Ronneback
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-15 10:10:32 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8b6256c3323f4214b4f30a37d39efc67
